
FESCO
BROCHURE

CONTACT US

기업의 사회적 책임이라는 시대 흐름에 부응하여 ESG 경영을 

적극 실천하고 세계 곳곳에서 패스코(주)의 새로운 역사를 

만들어 나갈 것입니다.

 www.fescoinc.co.kr

고객을 향하는 기술

미래를 향한 도전!

패스코(주)가 함께 합니다

부산광역시 강서구 녹산산업중로 401 

TEL : 051-831-1473 / FAX : 051-831-1474

E-mail : bmt@fescoinc.co.kr



COMPANY

MAJOR CUSTOMERS
패스코(주)의 주요고객사

COMPANY

OVERVIEW

패스코(주)는 끊임없는 신기술 개발과 혁신을 통한 도전정신으로

새로운 수요를 창출하고 국내를 넘어 동남아를 시작으로

해외시장으로의 진출을 확대하여 국가 경제발전에 이바지하고자 혼신의 노력을 다하고 있습니다.

www.fescoinc.co.kr

Customer Satisfaction is Our Satisfaction

업체명

CEO

설립일

본사 및 공장

제2공장

사업영역

패스코(주)

제호성

2015년 11월 1일

부산광역시 강서구 녹산산업중로 401

부산광역시 강서구 녹산산업북로 313번길 22

2차 전지 생산 라인, 산업 기계, 조선기자재, 화공장치 엔지니어링, 설계 및 제조
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BUSINESS INTRODUCTION
Secondary Battery_2차전지

2차전지 SLURRY 제조시 사용되는 가장 일반적인 MIXER

P.D Mixer (Planetary Disperser Mixer)

Hopper

Water Tank

조선·해양
Shipbuilding, Marine

석유·화학 장치류
Petroleum and Chemical Equipment

환경설비
Environmental Facilities

2차전지
Secondary Battery
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BUSINESS INTRODUCTION
Secondary Battery_2차전지

VENT & BAG Filter

P.D Structure

BUSINESS INTRODUCTION
Environmental Facilities_환경설비

RTO-VOCs Remover system

A.C Tower
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BUSINESS INTRODUCTION
Petroleum and Chemical Equipment_석유·화학장치류

BUSINESS INTRODUCTION
Shipbuilding, Marine_조선·해양

Shipbuilding Equipment

Marine Equipment

질소(N2)저장탱크 질소(N2)저장탱크

암모니아(NH3) 압축기 완충장치 기기

Pressure Vessel

Heat Exchanger Condenser

STORAGE TANK PRESSURE VESSEL

K/O DRUM SEPARATOR
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CERTIFICATION STATUS
인증현황

FACILITIES
생산설비

ASME Cert. U ASME Cert. S NBBI Cert. U&S ISO 9001-2015

ISO 14001-2015 ISO 45001-2018 DNV Welder's Cert. 특허증

특허증 특정설비 제조 등록증명서 기술평가등급 확인서

강소기업 확인서 무역협회 회원증 사업자등록증

기업부설연구소 인정서

FACILITY

CRANE

CRANE

CRANE

TIG WELDING M/C

CO2 WELDING M/C

PLAZMA Cutting M/C

TURNING ROLLER

TURNING ROLLER

TURNING ROLLER

BENDSAW

TABLE DRILL

MAGNET DRILL

BROUCH CUTTER

ELECTRIC POLISHING(MOVABLE)

ARC INVERTER(PORTABLE)

COMPRESSOR(MOVABLE)

CUTTING M/C(HIGH SPEED)

HIGH-FREQUENCY GENERATOR

WATER PRESSURE TEST M/C

HYDRAULIC PUMP

FORK LIFT

SPECIFICATION

10 TON

5 TON

2.8 TON

500A

600A

20A~100A/ CUT100

5TON

10TON

20TON

CY275W/ HA400

CHKW TG-450

-

WA3500

AC300A

ARC250V

HN20 / 15KW

-

5 HP

9 Mpa

-

2.5 TON

Q'TY

3EA

3EA

3EA

14SET

7SET

2SET

2EA

2EA

1EA

2EA

2EA

1EA

1SET

1SET

1EA

2SET

2SET

2EA

1SET

1EA

1EA
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